



انتقاد شدید دادستان کل کشور از تخلف در انتصاب رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی
دولت به این خلاف اصرار نکند!

بر اساس اظهارات مقامات دولتی، کدام بانک‌ها با ایران همکاری می‌کنند؟

بانک‌های لی لی پوتی

صدور ویزای اربعین از اول شهریور

یادداشت امروز

باج‌دهی پاسپورتهای غربی‌ها مردم راضی هستند؟

دکتر زهرا طباطبائی

زمان تحریر به یک عده باید باج می‌دادیم تا اجازه بدهند یواشکی تحریم‌ها را در خاک آنها دور بزنیم و امروز نیز به یک عده دیگر باج چند برابر می‌دهیم تا اجازه بدهند «توافق» اجرا و دایره تحریم‌ها یک کم گشاد بشود! این صحبت‌های راننده تاکسی‌ای است که بنا نبود حقی برای اظهارنظر درباره «سیاست خارجی» ایران داشته باشد. اما چه می‌شود کرد... عصبانی است! معتقد است دولت همین سرمایه اندک آزاد شده خودمان در پاسپورتهای غربی‌ها را هم خرج غربی‌ها می‌کند که «جرام» در امان بماند و کدخدای نوجوه‌هاش از ما راضی شوند. حاج‌مر ترضی می‌گوید: «پنظوری باج سبیل غربی‌ها ۲ برابر هم شده» ۲ پسر فارغ‌التحصیل بیکار دارد و به زبان تخصصی از «اقتصاد سیاسی» که خرج مشکلات سیاست خارجی منفعل را می‌دهد، بیزار است.

آزاداندیشی ملی

تجربه «توافق هسته‌ای با آمریکا» را فارغ از اینکه شما خواننده گرامی چه استنباطی از اهداف محقق شده و خواسته‌های برآورده نشده آن دارید، باید با خرد و منطقی جمع‌موشکافانه بررسی کنیم. این مسیری است که در صورت کنترل احساسات و سلیق شخصی و حزبی، به توسعه تفکر ایرانیان می‌انجامد و چراغ راه تصمیم‌سازی‌های آینده خواهد شد.

بحث اول می‌تواند حول این محور باشد که «ما از توافق با آمریکا» چه می‌خواستیم؟ قطعا «برداشته شدن تحریم‌ها»، «آزاد شدن اموال مسدود شده ایرانیان»، «ارتباط سالم اقتصادی و سیاسی با اروپا و اعضای بلوک غرب» و «به رسمیت شناخته شدن حق و حقوق هسته‌ای کشورمان» از مهم‌ترین...
ادامه در صفحه ۵

وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات بارهبر انقلاب دیدار کردند

توصیه‌های انقلابی به بچه‌های اطلاعات

ایجاد خط فاصل با رأس جریان استکبار یعنی آمریکا از مهم‌ترین مبانی قطعی امام بزرگوار ما است و این مسأله جای هیچگونه مسامحه و سهل‌انگاری ندارد



تکمن Khamenei.ir

تئیه‌های امروز

توهمات عثمانی اردوغان در سفر به پایتخت تزارها

چرخش ترکیه به شرق؟

تشکر اردوغان از پوتین به زبان روسی



جمعی از پزشکان با نگارش نامه‌ای خطاب به وزیر بهداشت عنوان کردند

سیاست‌های تحدید نسل ادامه دارد

گفت‌وگوی «وطن امروز» با روح‌الله رفیعی مستندساز درباره چالش‌های میدانی حضور رسانه در منطقه جنگی

این جنگ تمام نمی‌شود

رئیس اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با «وطن امروز» خبر داد

تشکیل کارگروه ادغام اتحادیه‌ها

ادامه در صفحه ۳

بانک مهر اقتصاد

با ما ۱۸۰ هزار شغل جوان‌زاد

تخصیص بیش از ۴۶ هزار میلیارد ریال اعتبار در حمایت از صنایع تولیدی و تبدیلی

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۰

و انقلابی تأکید کردند: نسل جدید وزارت اطلاعات را همچون گذشته، ارزشی و انقلابی رشد و ارتقا دهید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، وزارت اطلاعات را چشم‌بینا و بیدار نظام اسلامی خواندند و افزودند: مبانی و جهت‌گیری‌های انقلاب اسلامی باید به طور کامل در وزارت اطلاعات حفظ شود.

ایشان، مبانی انقلاب اسلامی را آثار و بیانات صریح امام خمینی(ره) خواندند و تأکید کردند: ایجاد خط فاصل با رأس جریان استکبار یعنی آمریکا از مهم‌ترین مبانی قطعی امام بزرگوار ما است و این مسأله جای هیچگونه مسامحه و سهل‌انگاری ندارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: وزارت اطلاعات در هر بخشی که می‌تواند پایگاهی برای کمین دشمن و ضربه زدن به نظام اسلامی قرار بگیرد، باید حضور داشته باشد و آن بخش را حوزه کاری خود بداند.

«نقش وزارت اطلاعات در تحقق اقتصاد مقاومتی» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب مورد تأکید قرار دادند و گفتند: عیلاج برون‌رفت از مشکلات کشور، اقتصاد مقاومتی است که کارهایی نیز در این زمینه آغاز شده اما باید نتیجه کارها در عمل دیده شود.

ایشان، همچنین بر نقش وزارت اطلاعات در برخورد و پیشگیری از مفاسد اقتصادی تأکید کردند. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین علوی، وزیر اطلاعات گزارش جامعی از برنامه‌ها و فعالیت‌های این وزارتخانه بیان کرد.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی بعد از ظهر دیروز در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات، این وزارتخانه را «سنگری بسیار مهم و حساس» و «چشم‌بینا و بیدار نظام اسلامی» خواندند و تأکید کردند: وزارت اطلاعات، پوسته سخت نظام است و به هیچ‌وجه نباید آسیب‌پذیر شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از زحمات مؤمنانه و شبانه‌روزی بخش‌های مختلف وزارت اطلاعات، پیروزی و بقای انقلاب اسلامی را در گرو حفظ ایمان دانستند و افزودند: ناکامی استکبار جهانی در مقابل نظام اسلامی با وجود انبوه توطئه‌ها و شگردهای گوناگونی که از روز اول علیه انقلاب به کار گرفتند، جز با پشتوانه «ایمان» ممکن نبود. رهبر انقلاب، هر اقدامی در تضعیف ایمان مردم و مسوولان را «خیانت» خواندند و گفتند: آن نیروی دفاعی که کشور را در همه این سال‌ها حفظ کرده، نیروی ایمان است و اگر این سلاح قوی و کارآمد تضعیف شود، آفات فراوانی به دنبال خواهد داشت.

ایشان از همین زاویه، تقویت جنبه‌های معنوی و ایمانی را در وزارت اطلاعات مورد تأکید قرار دادند و خاطر نشان کردند: وزارت اطلاعات، پوسته سخت نظام است که به هیچ‌وجه نباید آسیب‌پذیر شود، بنابراین تقویت عناصر مهمی همچون ایمان و معنویت در این وزارتخانه باید بیش از هر دستگاه دیگری مورد توجه قرار گیرد.

رهبر انقلاب با اشاره به ظرفیت غنی وزارت اطلاعات در برخورداری از نیروها و جوانان مؤمن

روز خند

وقتی چرخ دوچرخه هم نمی‌چرخد! از اون بالا صفر میایه!

حسین قدیانی

کلا که در حال مشاهده لغزشیم! آن از کارنامه دولت در امور ارزشی، این هم از کارنامه دولت در امور ورزشی! خواننده‌های که شما باشیید، ما ۳ تا دوچرخه‌سوار فرستاده بودیم المپیک که اولی همان اوایل راه تصادف می‌کند، دومی کمی جلوتر در حالی می‌پیچد که جاده نمی‌پیچد و سومی هم خیلی خبر واضحی از سرنوشتش در دست نیست! فقط این قدر معلوم است که او نیز به خط پایان نرسید! نکرند رفا لاقل یکی‌شان از خط پایان رد شوند! اصلا به عنوان نفر آخر از خط پایان رد شوند! برای گرفتن عکس سلفی مثلا هر جور که صلاح می‌دانند! از خط پایان رد شوند، حالا چطور! اش خیلی مهم نیست! یعنی من و سردبیر روزنامه و مهدی محمدی هم عازم ریه شده بودیم، حکما همین نتیجه عاید ورزش کشور در رشته دوچرخه‌سواری می‌شد! «طرفه حکایت اینجاست» این متن را هم بنویسم و تمام! طرفه حکایت اینجاست که حسن روحانی در ایام مناظرات انتخاباتی وعده داده بود در دولت تدبیر و امید، هم چرخ کارخانه‌ها باید بچرخد، هم چرخ سانتریفیوژها! فی‌الحال اما چرخ کارخانه‌ها و سانتریفیوژها نمی‌چرخد هیچ، حتی چرخ دوچرخه دوچرخه‌سواران المپیک ما هم نمی‌چرخد! آن وقت حضرات گله می‌کنند که چرا مردم عادی با دوچرخه این‌ور و آن‌ور نمی‌روند؟! بروند که چه بشود؟! به امید رسیدن به کدام خط پایان؟! این مختصر را نوشتم برای تکرار جمله‌های آشنا: «روحانی می‌چکریم!» و ایضا تذکار مثلی آشنا: «بگو دوچرخه!» اما امام‌اش را نگوا! نگوو... که رکود و بیکاری و این همه تبعیض نجومی از ناحیه مدیران فیکس دولت اعتدال، کاری با اغلب پدران و مردان و باباهای این ملت کرده که حتی سبیل خود را هم نتوانند به‌راحتی بچرخانند! یادش بخیر... به «خبر» که نه! یادش به متضاد خیر! قول داده بودند هم چرخ کارخانه‌ها بچرخد، هم چرخ سانتریفیوژها! آری! قوه مجریه اگر بخواهد بسنند کند به مشتی «شعر» و «شعار»، حتی چرخ دوچرخه دوچرخه‌سوار المپیک مملکت هم تا خط پایان نمی‌چرخد! عجالتا ریز می‌نویسم که زنده باد تبعیض! و در چرخش باد چرخ ماشین مدیران شلنی‌لندا!

ادامه در صفحه ۵

بازگشت همه به سوی اوست

جناب استاد حاج علی قربانی

ارتحال جانشین پدر بزرگوار تان را خدمت حضرت تعالی تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم، حشر با حضرت سیدالشهدا(ع) و برای جنابعالی صبر و اجر مسالت دارم.
جواد آقایی

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

www.vatanemrooz.ir